応募書類３

船橋市運動公園及び法典公園指定管理者指定申請書

年  月  日

 船橋市長 あて

住所

氏名            ○印

  法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

 船橋市都市公園条例第１３条の規定により、指定管理者の指定を受けたいので下記のとお

り申請します。

記

1 指定を受けようとする施設

    船橋市運動公園及び法典公園

2 指定を受けようとする期間

    令和３年１月１日から令和８年３月３１日まで